УВЕДОМЛЕНИЕ
    Настоящим сообщаем Вам, что 14.04.2013 г. ООО «_____________»  ИНН __________________ переуступило право требования  задолженности с ООО «______________», по договору №13 поставки нефтепродуктов  в размере ________ рублей гр.  _________________, паспорт  серия _____№_______ выдан 07.07.2002 г. УВД Курчатовского района г.  Челябинска.
В настоящее время вы обязаны исполнить обязательства по следующим реквизитам:
Получатель: ______________
Банк получателя _____________________
Генеральный директор ООО                       ________/_______________/
14.04.13 г.